

DK EM TEAM ApS
Nymarksvej 32, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 90 10 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Tomasz Dudkowski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. marts - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK EM TEAM ApS
Nymarksvej 32
7100 Vejle

Telefon: 50551453

CVR-nr.: 43 90 10 87

Regnskabsår: 6. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Tomasz Dudkowski, Nymarksvej 32, 7100 Vejle, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.978.731 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.369 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/3 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.978.731
1 Personaleomkostninger	-2.913.234
Driftsresultat	65.497
Øvrige finansielle omkostninger	-3.432
Resultat før skat	62.065
Skat af årets resultat	-14.696
Årets resultat	47.369
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	30.000
Overføres til overført resultat	17.369
Disponeret i alt	47.369

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.539
Andre tilgodehavender	14.527
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>256.196</u>
Likvide beholdninger	<u>421.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.047</u>
Aktiver i alt	<u>711.047</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	17.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>
Egenkapital i alt	<u>87.369</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.263
Selskabsskat	14.696
Anden gæld	<u>510.719</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>623.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>623.678</u>
Passiver i alt	<u>711.047</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. marts 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.369</u>	<u>30.000</u>	<u>47.369</u>
	<u>40.000</u>	<u>17.369</u>	<u>30.000</u>	<u>87.369</u>

Noter

	6/3 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.800.500
Pensioner	97.209
Andre omkostninger til social sikring	15.525
	<u>2.913.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 222 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 311 t.kr.	